
 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието, храните и горите 

Областна дирекция „Земеделие“ – Пловдив  

 

гр. Пловдив 4000, бул. "Марица" № 122 
Тел: (+359) 32/ 634 022, Факс: (+359) 32/ 628 730, 

e-mail: odzg_plovdiv@abv.bg 

 

 

 

ПРОТОКОЛ 

 
ОТ ПРОВЕДЕН ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ ЗА ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ ЗА СРОК ОТ 1 

/ЕДНА/ СТОПАНСКА ГОДИНА НА СВОБОДНИТЕ ПАСИЩА, МЕРИ И ЛИВАДИ ОТ 

ДПФ НА ТЕРИТОРИЯТА НА ОБЛАСТ ПЛОВДИВ ЗА СТОПАНСКАТА 2020/2021 Г., 

САМО ЗА СОБСТВЕНИЦИ НА ПАСИЩНИ СЕЛСКОСТОПАНСКИ ЖИВОТНИ, 

РЕГИСТРИРАНИ В ИНТЕГРИРАНАТА ИНФОРМАЦИОННА СИСТЕМА НА БАБХ, 

ОБЯВЕН СЪС ЗАПОВЕД №ПО-05-54/19.10.2020г. НА ДИРЕКТОРА НА ОБЛАСТНА 

ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ПЛОВДИВ 

                                                                                                                                             
 

Днес, 25.11.2020г. на основание Заповед №ПО-05-54/19.10.2020г. на Директора 

на Областна дирекция „Земеделие” гр. Пловдив се проведе търг за отдаване под наем за 

срок от 1 /една/ стопанска година на свободните пасища, мери и ливади от Държавния 

поземлен фонд на територията на област Пловдив за стопанската 2020/2021 година само 

за собственици на пасищни селскостопански животни, регистрирани в Интегрираната 

информационна система на БАБХ, съгласно чл. 47ж, ал. 4 от ППЗСПЗЗ, обявен във 

вестник „Марица”, брой 244 от 20.10.2020 г. 

В 10.00 часа се извърши проверка на присъствието на членовете на комисията, 

назначена със Заповед №ПО-05-83/20.11.2020 г. на Директора на Областна дирекция 

„Земеделие“ - гр. Пловдив, и на кандидатите, подали тръжни предложения.  

В посочения час присъстваха членовете на тръжната комисия:  

 

Председател: Татяна Богоева –директор на Главна дирекция „Аграрно развитие“ при 

Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

       Секретар: Ирина Дъбова - главен експерт в Главна дирекция „Аграрно развитие” 

при Областна дирекция „Земеделие” – гр. Пловдив; 

      Членове: 

1. Галина Петрова – началник на Общинска служба по земеделие – Марица; 

2. Хайрие Шакир - главен юрисконсулт в Дирекция „АПФСДЧР“ при Областна 

дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

3. Боряна Скочева – главен експерт Главна дирекция „Аграрно развитие” при 

Областна дирекция „Земеделие“ - гр. Пловдив; 

   а също така и кандидатите: „Ездул 2014“ ЕООД; Илия Нанчев, „Еко розова долина“ 

ЕООД, Мирослав Николов,“Енерголес консулт“ ЕООД, Катя Ицова, Сали Мехмед чрез 

пълномощник, Йонко Чакръков, Ангел Цолев, Георги Вършилов.  

    За описаните обстоятелства се състави присъствен лист съгласно изискванията на чл. 

47к, ал.2, т.1 от ППЗСПЗЗ. 

         След констатиране на факта, че при подадени 12 (дванадесет) плика с тръжни 

предложения се явяват 10 (десет) участника, Председателят на комисията Татяна 

Богоева  отложи  търга с един час съгласно изискванията на чл.47к, ал.3 от ППЗСПЗЗ. 

     В 11:00 часа присъстваха членовете на комисията, назначена със Заповед №ПО-05-

83/20.11.2020  г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие“  гр. Пловдив, както и 

кандидатите:  „Енерголес консулт“ ЕООД, „Еко розова долина“ ЕООД, Мирослав Николов, 

Ангел Цолев, Йонко Чакръков,  Катя Ицова, Георги Вършилов, „Ездул 2014“ ЕООД, 

Евгени Спиров, Илия Нанчев, Сали Мехмед чрез пълномощник, Запрян Грудев чрез 

пълномощник 

 



 

 

 

 

    Председателят на комисията Татяна Богоева обяви откриването на търга. 

 

I. Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на подадените 

пликове с документи за участие в търга по реда на тяхното постъпване.  

      Присъстващите кандидати потвърдиха, че пликовете отговарят на изискванията на 

чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ – подадени са в срок, в непрозрачен плик, с ненарушена 

цялост и със спазено указание за надписване. 

1. Плик №ПО-05-64 е подаден от Запрян Грудев и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти:  
 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Първомай Искра 
32826.124.58

8 
103.190 

пасище, 

мера 
IX неполивна 7.00 10.50 

 
2. Плик №ПО-05-70 е подаден от Мирослав Николов и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 
пасище, 

мера 
IX неполивна 8.00 15.00 

 
3. Плик №ПО-05-71 е подаден от Катя Ицова и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 
тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Искра 32826.124.588 103.190 
пасище, 

мера 
IX неполивна 7.00 7.00 

Първомай Искра 32826.124.779 2.005 
пасище, 

мера 
IX неполивна 7.00 7.00 

 
4. Плик №ПО-05-72 е подаден от „ЗЛАТНО РУНО – ВЪРШИЛОВ С-ИЕ“СД и съдържа 

всички необходими документи съгласно чл.47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за 

следните имоти: 

 

Община 
Земли

ще 
№ имот 

Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  
(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 
(лв./дка) 

"Родопи" Ситово 66651.93.4 43.711 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.5 2.695 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.3 4.558 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.89 4.484 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.88 3.505 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.80 5.088 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 



"Родопи" Ситово 66651.62.76 4.997 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.75 4.999 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.50 42.627 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.93.3 56.307 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.93.2 54.043 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.2 4.899 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.1 4.831 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.93 4.987 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.92 4.973 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.72 7.472 пасище, мера Х неполивна 8.00 8.00 

 
5. Плик №ПО-05-73 е подаден от Ангел Цолев и съдържа всички необходими документи 

съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Общин

а 

Земли

ще 
№ имот 

Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Карлово Климент 37229.215.2 47.091 
пасище с 

храсти 
ІХ неполивна 8.00 12.00 

Карлово Домлян 22931.23.552 17.467 
пасище с 

храсти 
V неполивна 8.00 12.00 

Карлово Домлян 22931.78.484 18.585 пасище, мера IX неполивна 8.00 12.00 

Карлово Домлян 22931.20.451 10.342 
пасище с 

храсти 
V неполивна 8.00 12.00 

Сопот Сопот 68080.260.356 199.640 пасище, мера IX неполивна 7.00 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.405 83.463 пасище, мера IX неполивна 7.00 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.353 306.809 пасище, мера IX неполивна 7.00 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.355 11.203 пасище, мера IX неполивна 7.00 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.354 6.649 пасище, мера IX неполивна 7.00 10.00 

Сопот Сопот 68080.262.142 2 479.973 пасище, мера VIII неполивна 7.00 11.00 

Карлово 
Каравел

ово 
36186.1.112 64.547 пасище, мера IX неполивна 8.00 12.00 

 

6. Плик №ПО-05-74 е подаден от Йонко Чакръков и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Общин

а 

Земли

ще 
№ имот 

Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Сопот Сопот 68080.260.354 6.649 пасище, мера IX неполивна 7.00 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.355 11.203 пасище, мера IX неполивна 7.00 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.353 306.809 пасище, мера IX неполивна 7.00 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.405 83.463 пасище, мера IX неполивна 7.00 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.356 199.640 пасище, мера IX неполивна 7.00 13.00 

Карлово Домлян 22931.20.451 10.342 
пасище с 

храсти 
V неполивна 8.00 15.00 

Карлово Домлян 22931.78.484 18.585 пасище, мера IX неполивна 8.00 15.00 

Карлово Домлян 22931.23.552 17.467 
пасище с 

храсти 
V неполивна 8.00 15.00 

Карлово Климент 37229.215.2 47.091 
пасище с 

храсти 
ІХ неполивна 8.00 15.00 

Карлово 
Каравел

ово 
36186.1.112 64.547 пасище, мера IX неполивна 8.00 15.00 

Сопот Сопот 68080.262.142 2 479.973 пасище, мера VIII неполивна 7.00 13.00 

 

 
 

 



7. Плик №ПО-05-75 е подаден от „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Общин
а 

Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-
гория 

Поливност 

Начална 

тръжна 
цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 
цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 пасище, мера IX неполивна 8.00 10.00 

Хисаря Старосел 69016.16.6 145.245 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Старосел 69016.16.30 25.671 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Старосел 69016.450.18 103.817 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Кръстевич 40333.98.2 219.061 пасище, мера ІХ неполивна 9.00 17.00 

Хисаря Кръстевич 40333.98.5 7.655 пасище, мера ІХ неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Кръстевич 40333.97.1 283.490 пасище, мера ІХ неполивна 9.00 10.00 

Хисаря Красново 39579.100.4 34.984 пасище, мера Х неполивна 9.00 17.00 

Хисаря Красново 39579.100.2 38.498 пасище, мера Х неполивна 9.00 10.00 

Хисаря Красново 39579.100.1 43.780 пасище, мера Х неполивна 9.00 10.00 

 
8. Плик №ПО-05-78 е подаден от Сали Мехмед и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложе-

на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Първомай 
Караджал

ово 
000210 36.292 пасище, мера VI неполивна 7.00 8.00 

Първомай Градина 011003 49.576 
използв. 

ливада 
VІ неполивна 8.00 9.00 

Първомай Градина 002096 30.716 
използв. 

ливада 

VІ, 

III 
неполивна 8.00 9.00 

Хисаря Старосел 69016.16.26 811.904 
високоплан. 

пасище 
X неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Старосел 69016.16.30 25.671 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Старосел 69016.450.18 103.817 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 12.00 

Хисаря Кръстевич 40333.98.2 219.061 пасище, мера ІХ неполивна 9.00 12.00 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 пасище, мера IX неполивна 8.00 12.00 

 
9. Плик №ПО-05-79 е подаден от „ЕКО РОЗОВА ДОЛИНА“ЕООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 
(лв./дка) 

Карлово Клисура 
37277.764.87

7 

692.19

4 

пасище, 

мера 
IX неполивна 8.00 23.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10. Плик №ПО-05-80 е подаден от „ЕКО МИЙТ ТОТАЛ“ ЕООД и съдържа всички 

необходими документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните 

имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 
пасище, 

мера 
IX неполивна 8.00 11.00 

Карлово 
Христо 

Даново 
77462.600.94 223.121 

пасище, 

мера 
ІХ неполивна 8.00 9.00 

Карлово Розино 62949.133.61 134.791 пасище X неполивна 8.00 8.00 

 
11. Плик №ПО-05-81 е подаден от „ЕЗДУЛ 2014“ ЕООД и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 69016.16.26 811.904 
високоплан. 

пасище 
X неполивна 9.00 14.00 

Хисаря Старосел 69016.16.30 25.671 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 14.00 

Карлово 
Васил 

Левски 
10207.46.80 12.393 ливада V неполивна 8.00 8.00 

 
 
12. Плик №ПО-05-82 е подаден от Илия Нанчев и съдържа всички необходими 

документи съгласно чл. 47з от ППЗСПЗЗ. Кандидатът участва за следните имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Кате-

гория 
Поливност 

Начална 

тръжна 

цена  

(лв./дка) 

Предложена 

тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 
пасище, 

мера 
IX неполивна 8.00 10.00 

Хисаря Кръстевич 40333.97.2 219,061 
Пасище, 

мера 
IX неполивна 9.00 9.00 

Хисаря Старосел 69016.450.18 103.817 
високоплан. 

пасище 
Х неполивна 9.00 11.00 

 
II. Комисията допуска до участие в търга следните кандидати: 

1. Мирослав Николов подал плик №ПО-05-70; 

2. Катя Ицова подала плик №ПО-05-71; 

3. „Златно Руно Вършилов и С-ие“ СД подал плик № ПО-05-72; 

4. Ангел Цолев подал плик № ПО-05-73; 

5. Йонко Чакръков подал плик №ПО-05-74; 

6. „Енерголес Консулт“ ЕООД подал плик №ПО-05-75; 

7. Сали Мехмед подал плик № ПО-05-78; 

8. „Еко розова долина“ ЕООД подал плик №ПО-05-79; 

9. „Еко Мийт Тотал“ подал плик № ПО-05-80; 

10. „Ездул 2014“ ЕООД подал плик №ПО-05-81; 

11. Илия  Нанчев подал плик №ПО-05-82, само за имоти в землището на с. Клисура 

с № 37277.764.877 и в землището на с. Старосел с № 69016.450.18; 

 

 



III. Комисията не допуска до участие в търга следните кандидати, като 

декласира техните оферти, а именно: 

 

1. Запрян Грудев подал плик №ПО-05-64 не се допуска до участие в търга на 

основание 47к, ал. 1, т. 2 от ППЗСПЗЗ във връзка с чл. 47и, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

Предложената  тръжна цена от кандидата не е в цели левове на декар. 

2.  Илия Нанчев подал плик №ПО-05-82 не се допуска до участие в търга за имот 

№ 40333.97.2, находящ се в землището на с. Кръстевич, на основание чл.47к, 

ал.1, т.2 във връзка с чл.47ж, ал.1, т.1 от ППЗСПЗЗ. В заявлението – оферта 

посочения имот не отговаря на посочената площ, както и внесеният депозит за 

имота не отговаря на определения със заповедта за откриване и провеждане на 

търга. 

 

IV. На основание чл.47л от ППЗСПЗЗ се проведе търг с явно наддаване между 

участниците Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си и „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ 

ЕООД действащ чрез пълномощника си, които са предложили една и съща цена за имот 

№ 69016.450.18, находящ се в землището на с. Старосел, с предложена цена от 12 лв. 

 Председателят на комисията обяви стъпка за наддаване в размер на един лев от 

началната тръжна цена: 

1. „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД действащ чрез пълномощника си предложи 13лв. 

2. Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си предложи 14лв. 

3. „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД действащ чрез пълномощника си предложи 15лв. 

4. Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си предложи 16лв. 

5. „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД действащ чрез пълномощника си предложи 17лв. 

6. Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си предложи 18лв. 

7. „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД действащ чрез пълномощника си предложи 19лв. 

8. Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си предложи 20лв. 

9. „ЕНЕРГОЛЕС КОНСУЛТ“ ЕООД действащ чрез пълномощника си предложи 21лв. 

Участникът Сали Мехмед действащ чрез пълномощника си се отказа от наддаване. 

 

  V. На основание чл. 47к, ал. 4 и ал. 5 от ППЗСПЗЗ, Комисията класира 

кандидатите, както следва: 

 

 ЗА ОБЩИНА РОДОПИ: 

 

1. „Златно Руно – Вършилов и С-ие“ СД като единствен кандидат се обявява за 

спечелил търга по предложената от същия наемна цена за имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 
ползване 

Предложена тръжна 

цена 
(лв./дка) 

"Родопи" Ситово 66651.93.4 43.711 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.5 2.695 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.3 4.558 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.89 4.484 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.88 3.505 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.80 5.088 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.76 4.997 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.75 4.999 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.50 42.627 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.93.3 56.307 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.93.2 54.043 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.2 4.899 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.64.1 4.831 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.93 4.987 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.92 4.973 пасище, мера 8.00 

"Родопи" Ситово 66651.62.72 7.472 пасище, мера 8.00 



ЗА ОБЩИНА КАРЛОВО: 

 

1. „ ЕЗДУЛ 2014“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия наемна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Васил Левски 10207.46.80 12.393 ливада 8.00 

 

2. ЙОНКО ЧАКРЪКОВ  се обявява за спечелил търга с най-високо предложена 

цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Домлян 22931.20.451 10.342 
пасище с 

храсти 
15.00 

Карлово Домлян 22931.78.484 18.585 пасище, мера 15.00 

Карлово Домлян 22931.23.552 17.467 
пасище с 
храсти 

15.00 

Карлово Климент 37229.215.2 47.091 
пасище с 

храсти 
15.00 

Карлово Каравелово 36186.1.112 64.547 пасище, мера 15.00 

 

2.1. Ангел Цолев се обявява за кандидат класиран на второ място за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна цена 
(лв./дка) 

Карлово Домлян 22931.20.451 10.342 
пасище с 

храсти 
12.00 

Карлово Домлян 22931.78.484 18.585 пасище, мера 12.00 

Карлово Домлян 22931.23.552 17.467 
пасище с 

храсти 
12.00 

Карлово Климент 37229.215.2 47.091 
пасище с 

храсти 
12.00 

Карлово Каравелово 36186.1.112 64.547 пасище, мера 12.00 

 

3. „Еко Розова Долина“ ЕООД  се обявява за спечелил търга с най-високо 

предложена наемна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 
трайно 

ползване 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 пасище, мера 23.00 

 

3.1 Мирослав Николов се обявява за кандидат класиран на второ място за 

имот: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена тръжна цена 

(лв./дка) 

Карлово Клисура 37277.764.877 692.194 пасище, мера 15.00 

 

 



4. „Еко Мийт Тотал“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил търга 

по предложената от същия наемна цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Карлово 
Христо 

Даново 
77462.600.94 223.121 пасище, мера 9.00 

Карлово Розино 62949.133.61 134.791 пасище 8.00 

 

ЗА ОБЩИНА ПЪРВОМАЙ: 

 

3. Сали Мехмед като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Първомай Караджалово 000210 36.292 пасище, мера 8.00 

Първомай Градина 011003 49.576 използв. ливада 9.00 

Първомай Градина 002096 30.716 използв. ливада 9.00 

 

4. Катя Ицова  като единствен кандидат се обявява за спечелил търга по 

предложената от същия наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена  

тръжна цена 

(лв./дка) 

Първомай Искра 32826.124.588 103.190 пасище, мера 7.00 

Първомай Искра 32826.124.779 2.005 пасище, мера 7.00 

 

 

 

ЗА ОБЩИНА СОПОТ: 

 

1. ЙОНКО ЧАКРЪКОВ се обявява за спечелил търга с най-високо предложена цена 

за имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Сопот Сопот 68080.260.354 6.649 пасище, мера 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.355 11.203 пасище, мера 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.353 306.809 пасище, мера 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.405 83.463 пасище, мера 13.00 

Сопот Сопот 68080.260.356 199.640 пасище, мера 13.00 

Сопот Сопот 68080.262.142 2 479.973 пасище, мера 13.00 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.1. Ангел Цолев се обявява за кандидат класиран на второ място за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Сопот Сопот 68080.260.354 6.649 пасище, мера 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.355 11.203 пасище, мера 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.353 306.809 пасище, мера 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.405 83.463 пасище, мера 10.00 

Сопот Сопот 68080.260.356 199.640 пасище, мера 10.00 

Сопот Сопот 68080.262.142 
2 

479.973 
пасище, мера 11.00 

 

 

ЗА ОБЩИНА ХИСАР: 

 

1. „Енерголес консулт“ ЕООД като единствен кандидат се обявява за спечелил 

търга по предложената от същия наемна цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на трайно 

ползване 

Предложе-на тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Хисаря Кръстевич 40333.98.5 7.655 пасище, мера 12.00 

Хисаря Кръстевич 40333.97.1 283.490 пасище, мера 10.00 

Хисаря Красново 39579.100.4 34.984 пасище, мера 17.00 

Хисаря Красново 39579.100.2 38.498 пасище, мера 10.00 

Хисаря Красново 39579.100.1 43.780 пасище, мера 10.00 

Хисаря Старосел 69016.16.6 145.245 високоплан. пасище 12.00 

 

2. „Енерголес консулт“ ЕООД се обявява за спечелил търга с най-високо 

предложена цена за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на трайно 

ползване 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 
69016.450.1

8 
103.817 високоплан. пасище 21.00 

Хисаря Кръстевич 40333.98.2 219.061 пасище, мера 17.00 

 

2.1. Сали Мехмед се обявява за кандидат класиран на второ място за имоти: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на трайно 

ползване 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 
69016.450.1

8 
103.817 високоплан. пасище 20.00 

Хисаря Кръстевич 40333.98.2 219.061 пасище, мера 12.00 

 

 
 

 
 

 

 



3. “Ездул“ ЕООД се обявява за спечелил търга с най-високо предложена цена за 

имоти: 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на трайно 

ползване 

Предложена тръжна 
цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 69016.16.26 811.904 високоплан. пасище 14.00 

Хисаря Старосел 69016.16.30 25.671 високоплан. пасище 14.00 

3.1. Сали Мехмед се обявява за кандидат класиран на второ място за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  

дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 69016.16.26 811.904 
високоплан. 

пасище 
12.00 

 

3.2. „Енерголес консулт“ ЕООД и Сали Мехмед се обявяват за кандидати 

класирани на второ място с предложена една и съща цена за имот: 

 

Община Землище № имот 
Площ  
дка 

Начин на 

трайно 

ползване 

Предложена тръжна 

цена 

(лв./дка) 

Хисаря Старосел 69016.16.30 25.671 
високоплан. 

пасище 
12.00 

 

 

Настоящият протокол се състави в 3 екземпляра - по един за спечелилия търга, 

за комисията и за Областна дирекция „Земеделие” гр. Пловдив. 

  

Протоколът на тръжната комисия може да бъде обжалван по реда на 

Административнопроцесуалния кодекс, в 14-дневен срок от публикуването му 

/03.12.2020г./ Жалбите се подават чрез Областната дирекция „Земеделие” гр. Пловдив. 

 

 

 

Тръжна комисия:                                      Членове: 

 

Председател:           /П/                               1.          /П/          

                     ………………….                             ……………………….. 

                                                                            /Г. Петрова/ 

                       / Т. Богоева / 

 

Секретар:            /П/                                  2.             /П/   

                    ………………………….                          ………………………………….                                                                 

                       /И. Дъбова /                                      /Х. Шакир/ 

 

            3.             /П/    

                 ………………………… 

                        /Б. Скочева/ 
 

 

 


